
    SPZOZ/SAN/ZP/40/2023                                 strona 1 z 2 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
Dział Zamówień Publicznych 

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26 
tel./fax +48 13 46 56 290 

e-mail: zam.pub@zozsanok.pl, www.zozsanok.pl 
NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS 

 ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów 
NIP 687-16-40-438     REGON 370 444 345 

Rachunek bankowy nr 97 1600 1462 1871 2194 2000 004     BGŻ PNP PARIBAS 

 SPZOZ/SAN/ZP/40/2023                                           Sanok,  19 grudzień  2023r. 
 

 

ZAWIADOMIENIE O  WYBORZE OFERTY 
/dot.  pakietu 21,23,24,25/ 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

 o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w obwieszczeniu Prezesa Urzędu 

Zamówień Publicznych wydanym na podstawie art. 3 ust. 1 Pzp.ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z2019 r., poz. 2019 ze zm.)powyżej 215 000,00 € „dostawa sprzętu jednorazowego i 

wielokrotnego użytku (angiografia) dla  SP ZOZ  w Sanoku  nr postępowania SPZOZ/PN/12/2022 

 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ustawy, Zamawiający informuje wykonawców oraz udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.   Wybrano następującą ofertę: 
 

* pakiet  nr 21 

STRYKER Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

 

* pakiet  nr 23 

AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl   

 

* pakiet  nr 24 

CASIOMED Sp. z o.o., os. Na Lotnisku 1/207, 31-804 Kraków   

 

* pakiet  nr 25 

MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., ul. Polna, 00-633 Warszawa 

 

 

Uzasadnienie wyboru 
Wybrana oferta stanowi najkorzystniejszą prawidłowo złożoną ofertę w niniejszym postępowaniu,  wybraną  na 

podstawie kryteriów oceny określonych w SIWZ tj. 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów określonych w SIWZ tj. cena 60%, termin wykonania dostawy 40%  
 

W niniejszym postępowaniu ofertę złożyło 18 Wykonawców.  Streszczenie oceny i punktacja, przedstawia się następująco; 

 
pakiet  nr 21 

Nr 

of. 

Nazwa, adres wykonawcy Punktacja w kryterium: 

Cena  -  60% 

Punktacja w kryterium:  

Ocena użytkowa-   40% 

Łączna 

punktacja 

2 

 
STRYKER Polska Sp. z o.o.,  

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

60 20 80 

pakiet  nr 23 
Nr 

of. 

Nazwa, adres wykonawcy Punktacja w kryterium: 

Cena  -  60% 

Punktacja w kryterium:  

Ocena użytkowa-   40% 

Łączna 

punktacja 

6 

 
AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.,  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl   

60 40 100 

pakiet  nr 24 
Nr 

of. 

Nazwa, adres wykonawcy Punktacja w kryterium: 

Cena  -  60% 

Punktacja w kryterium:  

Ocena użytkowa-   40% 

Łączna 

punktacja 

18 

 

CASIOMED Sp. z o.o.,  

os. Na Lotnisku 1/207, 31-804 Kraków   

60 40 100 

pakiet  nr 25  
Nr 

of. 

Nazwa, adres wykonawcy Punktacja w kryterium: 

Cena  -  60% 

Punktacja w kryterium:  

Ocena użytkowa-   40% 

Łączna 

punktacja 

 

12 
MEDTRONIC Poland Sp. z o.o.,  
ul. Polna, 00-633 Warszawa 

60 40 100 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych – dział VI ,, Środki ochrony prawnej” 

 

http://www.zozsanok.pl/


    SPZOZ/SAN/ZP/40/2023                                 strona 2 z 2 

 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z wybranym w tym postępowaniu Wykonawcą 

w terminie zgodnie z art. 94 ustawy Pzp. 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma e-mail, w przeciwnym przypadku w razie spraw spornych 

Zamawiający zastrzega sobie prawo posłużenia się w celach dowodowych potwierdzeniem nadania e-maila. 

 

 

 

              Z poważaniem 

 

Otrzymują : 
1.   ARTERIA Group Niedzielska – Łuszczyński Spółka Jawna, ul. Okopowa 109/56, 91-849 Łódź  

2.   STRYKER Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  
3.   ABBOTT Medical Sp. z o.o., ul. Postępu 21 B, 02-676 Warszawa  

4.   ADYTON Medical Polska Sp. z o.o., ul. Grzegórzecka 67F/47, 31-559 Kraków  

5.   BILLMED Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa  
6.   AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl   

7.   BIOTRONIK Polska Sp. z o.o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań    

8.   CORDIS Medical Poland  Sp. z o.o., Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa   
9.   HAMMERMED Medical Polska Sp. z o.o., S.K., ul.  Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź  

10. NTM-MED. s.c., ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski   

11. J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” Sp. J., ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin  
12. MEDTRONIC Poland Sp. z o.o., ul. Polna, 00-633 Warszawa 

13. ALTERIS S.A., ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice  

14. PENUMBRA Europe GmbH, AM BORSIGTURM 44 / 13507 Berlin / Niemcy 
      Anna Biernat, ul. Waniliowa 26, 02-969 Warszawa (adres do korespondencji)  

15. POLCORE Sp. z o.o., ul. Peryferyjna 15, 25-562 Kielce  

16. ProCardia Medical Sp. z o.o., ul. Rtm W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa   
17. ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp.K., ul. Borem 18, 41-808 Zabrze  

18. CASIOMED Sp. z o.o., os. Na Lotnisku 1/207, 31-804 Kraków   

19. A/a  

 


